中共东南大学无锡分校委员会

★
关于举办东南大学无锡分校党委党校
第九期发展对象培训班的通知

各党支部：
为指导发展对象进一步学习党章、党的基本路线、基本纲领和基本理论，增强党性修养，坚定共产主义理想信念，端正入党动机，保持和发展党员的先进性，经研究，定于2016年4月22日至4月23日举办东南大学无锡分校第九期发展对象培训班。请各支部组织发展对象按时参加学习。

附件：1、培训班教学安排
2、培训班学员考勤表

东南大学无锡分校党委
2016年4月18日

主题词：发展对象  培训  通知

抄报：组织部
[bookmark: 抄送]抄送：研工部						学工部
附件一：
东南大学无锡分校党委党校
第九期发展对象培训班教学安排
1、 培训方法
采用集中辅导与自学、讨论相结合的方法。集中辅导课统一安排，自学与讨论由各小组自行安排。培训期满，经统一考试，合格者发给结业证书。
2、 培训教材
1.《新编入党培训教材》；
2．《中国共产党章程》。
   培训教材费每人7元，请各小组收齐交至分校党校。
   推荐阅读材料：《共产党宣言》、《邓小平文选》、《“三个代表”重要思想学习纲
要》、《胡锦涛在中国共产党第十八次全国代表大会上的报告》、《中国共产党党史》、《十八大报告辅导读本》和《十八大党章学习读本》（人民出版社）、习近平总书记近期重要讲话。
三、培训内容
1、 党章、党史、党的基本理论
2、 入党动机及党员发展程序
3、 [bookmark: _GoBack]共产党的国际观
4、 集中学习日程安排
	时   间
	地 点
	内   容
	主讲人

	4月22日（周五）
13:00－15:00
	传感楼三楼报告厅
	开班动员
	徐  悦

	学党史 树理想
	何  熠

	4月22日（周五）
15:20－17:20
	传感楼208
	端正入党动机及党员发展程序
	王和平

	4月23日（周六）
13:00－15:00
	传感楼三楼报告厅
	共产党的国际观
	董本植

	4月23日（周六）
15:20－17:20

	党章学习辅导
	李庭红

	另行通知
	结业考试

	备     注
	自学和讨论自行安排，主要是围绕十八大全会报告、习近平总书记近期重要讲话和新党章的学习进行。

5、 注意事项
1、培训班成员要认真做好听课笔记和小组讨论记录。
2、集中学习以组为单位，并指定组长，负责本小组学员的考勤；各组组长要严格考勤，每次上课前请按要求做好考勤工作，并向值班老师报告实到人数。考勤须本人签名，不得代签，一经发现代签，取消结业考试资格。
3、讨论以小组为单位进行，由组长负责组织，讨论可围绕所列的讨论题、集中辅导内容、自学内容、形势与政策等方面进行。至少不得少于二次并要认真做好记录。
4.、党校上课不得迟到，有特殊事宜必须向负责人请假，凡缺课两次及以上者，取消结业考试资格。
5、请各组长于4月29日前将讨论记录和考勤表交传感楼213（学生工作部）

六、讨论参考题
1、党的组织原则的基本内容是什么？在新的历史条件下为什么要继续坚持民主集中制？
2.	党的纪律有哪些主要特点？党的纪律处分有哪几种形式？严格执行党的纪律有什么重要作用？
3.	党的现阶段的任务和最终目标是什么？二者是如何统一的？
4.	共产党员的基本条件是什么？党员有哪些权利和义务？党员权利和义务有哪些特点在新形势下，共产党员如何坚定理想信念，加强党性修养？
5．大学生党员如何树立和践行社会主义核心价值观？
6．作为大学生党员，如何在学习和工作中结合自身实际，发挥党员先锋模范作用，保持共产党员的先进性？
7.结合自身情况，谈谈十八届五中全会对人民生活的影响？青年党员在“十三五”期间应怎样发挥作用？

附件二：

	   无锡分校   党委（党总支、直属党支部）第 九 期发展对象                                                培训班学员考勤表

第___一___小组                              组长签名__孙婉琳_

	序号
	姓名
	学号
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	153616
	张云栋
	男

	2
	153623
	荆璐
	女

	3
	153624
	杨旭
	男

	4
	153625
	柳成
	男

	5
	153627
	葛鑫
	男

	6
	153631
	孙婉琳
	女

	组长

	7
	153633
	谢宝婷
	女

	8
	153637
	赵玉星
	女

	9
	153638
	朱惠敏
	女

	10
	153646
	亢吉男
	男

	注：
	1、由各组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委（党总支、直属党支部）第 九 期发展对象                                                培训班学员考勤表

第___二__小组                              组长签名_李秀军_ _

	序号
	姓名
	学号
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	153621
	李秀军
	男

	组长

	2
	153647
	梁栋国
	男

	3
	153648
	穆林
	女

	4
	153652
	薛颖
	女

	5
	153653
	张伟东
	男

	6
	153654
	夏熙
	男

	7
	153658
	戎海龙
	男

	8
	153661
	吕俊宇
	男

	9
	153662
	刘俊
	男

	10
	153663
	蒋林洋
	男

	注：
	1、由各组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委（党总支、直属党支部）第 九 期发展对象                                                培训班学员考勤表

第___三__小组                              组长签名_ 樊柯延 _

	序号
	姓名
	学号
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	153666
	梅灵
	女

	2
	153667
	陶红
	女

	3
	153671
	许鹤
	男

	4
	153672
	李烨
	男

	5
	153675
	王楠
	男

	6
	153677
	钟毅
	男

	7
	153679
	史书芳
	男

	8
	153682
	金长长
	男

	9
	153685
	马亚南
	男

	10
	153686
	樊柯延
	男

	组长

	注：
	1、由各组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委（党总支、直属党支部）第 九 期发展对象                                                培训班学员考勤表

第___四__小组                              组长签名_翁子清_ _

	序号
	姓名
	学号
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	153687
	黄灿
	男

	2
	153690
	邹璇
	男

	3
	153695
	李振
	男

	4
	153696
	翁子清
	男

	组长

	5
	153698
	陈壮
	男

	6
	153701
	胡巨涛
	男

	7
	153703
	方云超
	男

	8
	153705
	李丹
	女

	9
	153714
	曾小波
	男

	10
	153664
	刘文斌
	男

	注：
	1、由各组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存